DESPESA 71 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 

JURÍDICA 

FONTE DE RECURSO: 1 - MSC/STN - 1.501.0000 RECURSO PRÓPRIO 

ID-USO: 0.1.00 - RECURSOS ORDINÁRIOS 

DESPESA LDO: 59 

DESPESA PPA: 268 

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 

O Valor Global da prestação do serviço ora contratado é R$ 28.000,00 (vinte e 

oito mil reais), dividido em: 14 (quatorze) parcelas mensais de R$ 2.000,00 (dois mil 

reais), já acrescidas de duas parcelas adicionais, do mesmo valor, pela elaboração dos 

instrumentos de prestação de contas e proposta orçamentária compatível com o 

planejamento estabelecidos e os programas de governo constantes do PPA;